ઉમરલાયકના વિવાદ મળે. પ્રેમમાં સફળતા મળે.
**મકર (મ.જ.):** નોકરી-દંદ્યા માટે નવી ચોખ્ખા પાર પડે. આકવામાં વધારો.
**કુંભ (મ.સ.શ.પ.):** વિદેશ પ્રવાસ આચાર-નિકાસ ઉચ્ચ શિક્ષણમાં અનુભૂતતા વધશે.
**મીન (દ.ચ.ઝ.થ.):** સરકારી ચોખ્ખાનો લાભ મળે. વિમા-એજન્સીના કામ પાર પડશે.

**આજનું પંચાંગ**
તા. 25/04/2024, ગુરુવાર
વિક્રમ સંવત: 2080 શકે: 1946
વિર સંવત: 2550 માસ: ચૈત્ર
તિથિ: વ: એકમ: 06:47 પછી બીજ
અયન: ઉત્તરાષાઢી
રાશ્ચિર દિનાંક: વૈશાખ: 05
નક્ષત્ર: વિશાખા: 16:24
ચોમ: વ્યતિપાત
શશિ: તુલા (૨.ત.) 20:૩1 પછી વૃશ્ચિક (ન.ક.)